CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°.13h't ,DE 1995.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e tendo em vi~'ta o que prescrevem os arts. 38 da
Lei Federal nO 8.112/90 elo, parágrafo único, da Resolução nO 089/94,

RESOLVE:

Designar ZITA DE MOURA LEAL, matrícula n° 11484-40,
ocupante do cargo efetivo de assessor legislativo do Quadro de Pessoal da
CLDF, para responder, nas ausências e impedimentos legais do titular, pelo
cargo de chefe da Unidade de Saúde, Educação, Cultura, Desenvolvimento
Científico e Tecnológico, CL-14, da Assessoria Legislativa, da Mesa Diretora

Brasília, 3ÜAie"jtttill.Qo de 1995.

,